
Uchwała Nr 112/XVIII/16 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji w 2016 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków.

£
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 

2015 r. poz.1515 ze zmn.) w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1446 ze zmianami) oraz § 7 ust. 2 

uchwały Nr 342/XXXVIII/14 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Gminy Chorzele, uchwala 

się, co następuje:

Udziela się dotacji parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Jana Nepomucena w Duczyminie, Duczymin 6, 

06 - 330 Chorzele, w wysokości 20.000 złotych - na dofinansowanie robót polegających na obróbce 

blacharskiej frontonu kościoła i izolację termiczną stopu na dachu budynku kościoła pw. 

Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Duczyminie, wpisanego do rejestru zabytków 

województwa mazowieckiego pod nr A-473.

§2

Tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób rozliczania oraz sposób kontroli wykonanego zadania 

określa uchwała Nr 342/XXXVIII/14 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 31 stycznia 2014 r. w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Gminy Chorzele.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mor K,


